

---

## Diverse materiale de intretinere si functionare

I.D.: 56341712

---

Data publicarii	22.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 866,11 RON - 866,11 RON

---

Descriere: 1. Canal cablu 10 buc x 3,36 RON 33,6 RON 2. Cablu electric 20 m x 2,94 RON 58,8 RON 3. Manusi de protectie 6 buc x 10,08 RON 60,48 RON 4. Diblu +surub 1 cut x 25,21 RON 25,21 RON 5. Ulei amestec 1 buc x 14,28 RON 14,28 RON 6. Butelie 1 buc x 54,62 RON 54,62 RON 7. Pamant flori 10 buc x 19,32 RON 193,2 RON 8. Electorzi 1 kg x 15,12 RON 15,12 RON 9. Cuie 2 kg x 2,52 RON 5,04 RON 10. Stecher 8 buc x 6,72 RON 53,76 RON 11. Stecher 2 buc x 12,6 RON 25,2 RON 12. Disc abraziv 3 buc x 7,56 RON 22,68 RON 13. Baterie apa 2 buc x 67,22 RON 134,44 RON 14. Furtun flexibil 6 buc x 8,4 RON 50,4 RON 15. Broasca usa 3 buc x 15,12 RON 45,36 RON 16. Maner usa 3 buc x 16,8 RON 50,4 RON 17. Ingrasamant Biopon 2 buc x 11,76 RON 23,52 RON

---